
 
 
 
 
 
 
RUKOMETNI SAVEZ CRNE GORE 
Službeni Bilten br. 1 
Podgorica 20.11.2014. godine 
 
 
 
 
 

 
1. Na osnovu člana 41. Propozicija takmičenja za muške i ženske ekipe 2014/2015, 

sve odigrane utakmice I i II kola Prve muške lige, I i II kola Kadetske lige, I i II 
kola Prve ženske lige, I i II kola Druge muške lige i I i II kola Druge ženske 
registrujem postignutim rezultatima. 

 
2. Na osnovu člana 43. Propozicija takmičenja (Odluke o specifikaciji novčanih 

kazni i taksi - prekršaji predviñeni Propozicijama - tačka 15. ) kažnjava se 
RK”Lov ćen” novčanom kaznom u iznosu od 200,00 Eura zbog diskvalifikacije 
igrača Laličić Pera (lic br 08/k) na utakmici RK”Lovćen”-RK”Mojkovac”-kadeti 
odigranoj 15.11.2014. godine 
 

3. Na osnovu člana 29. Stav 4. Propozicija takmičenja za muške ekipe RK”Lov ćen” 
je dužan da kaznu iz člana 2. ovog Biltena izmiri najkasnije do srijede 
26.11.2014. godine, u suprotnom klub podliježe Disciplinskoj i materijalnoj 
odgovornosti. 
 

4. Na osnovu člana 43. Propozicija takmičenja (Odluke o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi - prekršaji predviñeni Propozicijama - tačka 15. ) kažnjava se 
RK”Mojkovac” novčanom kaznom u iznosu od 200,00 Eura zbog 
diskvalifikacije igrača Rakočević Marka (lic br 06/k) na utakmici RK”Lovćen”-
RK”Mojkovac”-kadeti odigranoj 15.11.2014. godine 
 

5. Na osnovu člana 29. Stav 4. Propozicija takmičenja za muške ekipe 
RK”Mojkovac” je dužan da kaznu iz člana 4. ovog Biltena izmiri najkasnije do 
srijede 26.11.2014. godine, u suprotnom klub podliježe Disciplinskoj i 
materijalnoj odgovornosti. 
 

6. Na osnovu člana 30. stav 1. Pravilnika o discpilinskoj odgovornosti RSCG 
kažnjava se RK”Sutjeska”-Nikši ć novčanom kaznom od 500,00 Eura.  
 
 



 
 

7. Na osnovu člana 30. Stav 2. Pravilnika o disciplinskoj odgovornosti RSCG zbog 
ne ispunjavanja i zanemarivanja dužnosti i obaveza prema organima i tijelima 
Rukometnog saveza Crne Gore kažnjava se RK”Sutjeska”-Nikšić 
isklju čivanjem iz Prve muške lige u Takmičarskoj sezoni 2014/15 i vraćanjem 
u Drugu mušku ligu za Takmičarsku sezonu 2015/16. 
 

8. Na osnovu člana 34. stav 2. Pokrećem Disciplinski postupak protiv Riza 
Hasanagića, koji je bio zapisničar na utakmici RK”Ulcinj”-RK”Budvanska 
rivijera”-kadeti zbog nesportskog ponašanja i vrijeñanja služenih lica, a po prijavi 
delegata Nebojše Kruščića i sudija Filipa Stanojevića i Nikole Stankovića. 
 

9. Na osnovu člana 104. Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti 
RSCG, Rizo Hasanagić se suspenduje do okončanja postupka. 
 

10. Obavezuju se delegat Nebojša Kruščić i sudijski par Filip Stanojević i Nikola 
Stanković da u roku od 48 časova od dana objavljivanja na web sajtu RSCG 
dostave dopunsku pisanu izjavu Direktoru lige na mail hfmontenegro@t-com.me i 
Disciplinskom sudiji ZRS na mail zrskontrola@t-com.me  
 

11. Obavezuje se Rizo Hasanagić da u roku od 48 časova od dana objavljivanja na 
web sajtu RSCG dostavi dopunsku pisanu izjavu Direktoru lige na mail 
hfmontenegro@t-com.me i Disciplinskom sudiji ZRS na mail zrskontrola@t-
com.me  

 
 
 
 

DIREKTOR LIGA 
                Milorad Vujošević s.r. 


